



Formularul nr. 7

Obiectivul: Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare

Obiectul: Lucrari de amenajare cu pavaj a spatiilor publice

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 9 538,70 (Lei)

Devizul: Lucrari de amenajare cu pavaj a spatiilor publice						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demolarea				
1.1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprjinite	m3	1	248	248
					248	248
1.2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	1	41,6	41,6
					41,6	41,6
1.3	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice (echipamente de joaca) fara recuperarea materialelor	kg	1	1,12	1,12
					0,92	0,92
1.4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc	m3	1	709,9	709,9
					708	708
1.5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	1	90,68	90,68
					76	76
1.6	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	1	108,8	108,8
					108,8	108,8
1.7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	1	90,3	90,3
					0	0
1.8	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm	m3	1	1428	1428
					1425,6	1425,6
1.9	TrB22D1A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t	1	148	148
					56	56
		TOTAL Capitolul 1. Demolarea				2866,4
		Inclusiv salariul				2664,92
		Capitolul 2. Pavaj si bordure				
1.10	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg.3.	100m2	1	44	44
					0	0
1.11	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la	m2	1	43,2	43,2

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.			43,2	43,2
1.12	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire.	m3	1	914,55	914,55
					178,4	178,4
1.13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (gr. 6.0 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	1	318,79	318,79
					83,52	83,52
1.14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x100x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	1	200,13	200,13
					47,2	47,2
1.15	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x100x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm.	m	1	268,59	268,59
					54,4	54,4
1.16	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	1	1507,43	1507,43
					316	316
		TOTAL Capitolul 2. Pavaj si bordure				3296,69
		Inclusiv salariul				722,72

Total ore manopera (ore)	42,3455
---------------------------------	----------------

Total		6163,09
Asigurari sociale	24,00000%	813,03
Total		6976,12
Cheltuieli de transport	7,00000%	165,76
Total		7141,88
Cheltuieli de regie	5,00000%	357,09
Total		7498,98
Beneficiu de deviz	63,00000%	449,94

Total Deviz fara TVA	7 948,92
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	7 948,92
TVA (20%)	1 589,78
TOTAL GENERAL	9 538,70
Inclusiv salariul	3387,64

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiectul: Lucrari de amenajare cu pavaj a spatiilor publice

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: Lucrari de amenajare cu pavaj a spatiilor publice						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demolarea				
1.1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			248 248
1.1.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1	80	248
1.2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			41,6 41,6
1.2.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,26	80	20,8
1.2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,26	80	20,8
1.3	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice (echipamente de joaca) fara recuperarea materialelor	kg			1,12 0,92
1.3.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	68	0,03
1.3.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	150	0,09
1.3.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3	0	0
1.3.4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,008	80	0,64
1.3.5	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	80	0,2
1.3.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,001	80	0,08
1.3.7	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	400	0,08
1.4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc	m3			709,9 708
1.4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02	20	0,4
1.4.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2	80	496
1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,65	80	212
1.4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	10	1,5
1.5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			90,68 76

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.5.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,003	4600	13,8
1.5.2	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,025	35	0,88
1.5.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,28	80	22,4
1.5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,67	80	53,6
1.6	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			108,8
						108,8
1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	80	108,8
1.7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			90,3
						0
1.7.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	350	90,3
1.8	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm	m3			1428
						1425,6
1.8.1	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,02	20	0,4
1.8.2	7123010010200	Betonist	h-om	12,5	80	1000
1.8.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,32	80	425,6
1.8.4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,2	10	2
1.9	TrB22D1A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			148
						56
1.9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	80	26,4
1.9.2	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,11	400	44
1.9.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,37	80	29,6
1.9.4	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,12	400	48
		TOTAL Capitolul 1. Demolarea				2866,4
		Capitolul 2. Pavaj si bordure				
1.10	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg.3.	100m2			44
						0
1.10.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,08	550	44
1.11	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.	m2			43,2
						43,2
1.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,54	80	43,2
1.12	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire.	m3			914,55
						178,4
1.12.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,27	425	539,75
1.12.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 15-25 mm	m3	0,102	425	43,35
1.12.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,256	395	101,12
1.12.4	4100126202818	Apă	m3	0,259	20	5,18
1.12.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,67	80	53,6
1.12.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,56	80	124,8
1.12.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	150	38,7
1.12.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	350	8,05
1.13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (gr. 6.0 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			318,79
						83,52
1.13.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare (gr. 6.0 cm)	m2	1,015	152,3	154,58
1.13.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6	2,3	3,68
1.13.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	2,3	36,18
1.13.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	395	1,98
1.13.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	395	33,85



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.13.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	250	5
1.13.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	80	80,99
1.13.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	80	2,53
1.14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x100x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			200,13
						47,2
1.14.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	1450	65,25
1.14.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	2,3	6,72
1.14.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	395	3,16
1.14.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 8	m	1,005	77,3	77,69
1.14.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,006	20	0,12
1.14.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	80	12
1.14.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	80	35,2
1.15	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x100x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm.	m			268,59
						54,4
1.15.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,053	1450	76,85
1.15.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5	2,3	8,05
1.15.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	395	3,95
1.15.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,006	20	0,12
1.15.5	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,005	124,6	125,22
1.15.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	80	13,6
1.15.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,51	80	40,8
1.16	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3			1507,43
						316
1.16.1	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185	2,3	425,5
1.16.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu şi lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,78	395	308,1
1.16.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,72	425	306
1.16.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,27	20	5,4
1.16.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5	0	15,68
1.16.6	7123010010200	Betonist	h-om	3,55	80	284
1.16.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4	80	32
1.16.8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	50	2,85
1.16.9	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	550	9,9
1.16.10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	30	18
1.16.11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	400	100
		TOTAL Capitolul 2. Pavaj si bordure				3296,69

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare

Obiectul: Lucrări de amenajare cu pavaj a spațiilor publice

Devizul local de resurse

Intocmit în preturi curente

Valoarea de deviz 9 538,70 (Lei)

Deviz: Lucrări de amenajare cu pavaj a spațiilor publice						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	22,25	80	1780
2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,28	80	22,4
3	7129020012800	Pavator	h-om	2,8924	80	231,39
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	80	0,2
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,008	80	0,64
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,92	80	233,6
7	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	8,37	80	669,6
8	9310060019922	Muncitor deserveire	h-om	2,5226	80	201,81
9	9312040019600	Sapator	h-om	3,1	80	248
Total manopera						3387,64
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 15-25 mm	m3	0,102	425	43,35
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 40-63 și 63-90 mm	m3	1,27	425	539,75
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,72	425	306
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,018	395	7,11
5	1421102200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,78	395	308,1
6	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	395	1,98
7	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	395	33,85
8	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,256	395	101,12
9	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,003	4600	13,8
10	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5	0	15,68
11	222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3	0	0
12	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	150	0,09
13	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	68	0,03
14	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,42	2,3	14,77
15	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6	2,3	3,68
16	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185	2,3	425,5
17	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	2,3	36,18
18	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare (gr. 6.0 cm)	m2	1,015	152,3	154,58
19	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,098	1450	142,1
20	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250	m	1,005	124,6	125,22



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		x 200				
21	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 8	m	1,005	77,3	77,69
22	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,025	35	0,88
23	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	250	5
24	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,322	20	6,44
25	4100126202818	Apă	m3	0,259	20	5,18
Total materiale						2368,07
Utilaj						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	400	0,08
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,35	10	3,5
3	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,12	400	48
4	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	150	38,7
5	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	550	9,9
6	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,08	550	44
7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	30	18
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	50	2,85
9	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,11	400	44
10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	400	100
11	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	350	90,3
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	350	8,05
Total utilaj						407,38
Total						6163,09
Asigurari sociale				24,00000%		813,03
Total						6976,12
Cheltuieli de transport				7,00000%		165,76
Total						7141,88
Cheltuieli de regie				5,00000%		357,09
Total						7498,98
Beneficiu de deviz				3,00000%		449,94
TOTAL Deviz faraTVA						7 948,92
Total						7 948,92
TVA				20%		1 589,78
TOTAL Deviz						9 538,70

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

